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PLAN CADASTRAL
U.A.T. PIPIRIG, JUD. NEAMT, SECTOR NR. 129

SCARA 1:1000
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Lucrări de înregistrare sistematica UAT PIPIRIG - DOCUMENTE TEHNICE ALE
CADASTRULUI SPRE PUBLICARE

SC TOPOPREST SRL - document semnat electronic
SC TOPOPREST SRL - CERTIFICAT DE AUTORIZARE CLASA I SERIA RO-B-J NR.
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MIRCEA AFRASINEI - CERTIFICAT DE AUTORIZARE CATEGORIA D SERIA
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U
.A

.T
 P

IP
IR

IG
SE

C
TO

R
 1

28

U.A.T PIPIRIG
SECTOR 131

U.A.T PIPIRIG
SECTOR 130

U.A.T PIPIRIG
Râul OZANA

LEGENDA:

Sector cadastral
Limita imobil

Numar sector

ID imobil

Limita intravilan

129

Limita intravilan

722

St
r L

up
ulu

i

St
r L

up
ul

ui

Str. 
Lupului

129

Intravilan Leghin

Extravilan com. Pipirig

U.A.T PIPIRIG
SECTOR 130

VINATORI-NEAMT

RASCA

POIANA TEIULUI

MALINI

HANGU

FARCASA

BORCA

CRACOANI

JUD. SUCEAVA

LEGHIN0

9

6

204

203

137

139

5

71

1
3

201

253

69

68

185

222

16

254

70 11

18

250

138

181

15

205

10

178

245

41

19

246

176

251

240

2

177

255

248

50

199

8

190

56

200

216

191

72

179

47

174

221

252

175

172

198

13

180

188

186

17

229

66

187

12

32

90

74

57

219

217

226

249

23

7

14

231

189
103

152

202

49

215
218

228

220

182

4

91

247

73

195

104

24

206227

157

132

193

243

224

84

124

208

89

207

194

213

158

156

167

126

65

230

168

22

35 30

223

102

26

212

131
130

211

29

96

234

162

97

140

165

155

118

210

121

116

63 61

21

241

142

60

160

27

42

244

123

108 125

135

98

83

92

154

237

82

78

62

238

232

111

117

52

79

192

150

127

120

171

81

53

151

164

149

129

76

109

94

153

115

147

145

107

86

163
169

166

87

100

225

170

106

93

85

JUD. SUCEAVA

NR.5

NR.146

NR.1B

U
.A

.T
 P

IP
IR

IG
SE

CT
O

R 
12

8
St

r L
up

ul
ui

Str. 
Lupului

Str. L
upului

Extravilan com. Pipirig

U.A.T PIPIRIG
Râul OZANA

DISPUNEREA SECTOARELOR CADASTRALE

951
C1


		2022-10-27T12:02:26+0300
	Mircea Afrasinei




